

PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos (novos)

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: BR ON LINE ELETRICA E CONSTRUCOES EIRELI – EPP			CNPJ: 24.939.626/0001-26	
Endereço: RUA SILVA ALVARENGA		Nº: 329	Sala:	
Bairro: SÃO GERALDO	Cidade: BHTE.		CEP: 31.050-640	
Telefone (31)3146-0859	Telefax:	E-mail: bronline02@gmail.com.br		UF: MG
Banco: C.E.F	Agência: 4964-6 OP: 003		Conta: 691-0	

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação (MÍNIMO 60 dias);

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento (MÁXIMO 30 dias);

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 07 DIAS, contados da solicitação (MÁXIMO 7 dias);

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 12 MESES/FORNECEDOR contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante **termo ou certificado de garantia**, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo **Fornecedor** (fabricante ou fornecedor);



Elétrica Const. Eireli - EPP

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada;

(OBS: incluir o próximo subitem apenas no caso de prestação da garantia pelo fabricante):

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, preferencialmente situada na Região Metropolitana de Belo Horizonte (RMBH – LC Nº 63/02), sendo indicada(s):

Empresa (razão social):

CNPJ:

Endereço:

Telefone:

Fax:

E-mail:

LOTE 1

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP (art. 48, I, LC nº 123/2006)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;	1343343	Metro	3610	4,7790	17.252,32	4,7790	17.252,32	CONDUMIG
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 17.252,32					R\$ 17.252,32				

LOTE 2

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP (art. 48, I, LC nº 123/2006)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV;	1343360	Metro	2310	7,80	18.018,00	7,80	18.018,00	ENERGYCABOS

BR ONLINE ELÉTRICA CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ 24.939.626/0001-26

TELEFONE: (31) 3146-0859

CELULAR: (31) 98867-5472

E-mail: bronline02@gmail.com



BR Online

Elétrica Const. Eireli - EPP

COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;									
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 18.018,00					R\$ 18.018,00				

LOTE 3

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP (art. 48, I, LC n° 123/2006)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CABO ELETRICO - TIPO: CABO DE COBRE TRIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 3X6MM2; COR: CONFORME SOLICITACAO PELO ORGAO/ENTIDADE;	1500317	Metro	2800	10,4442	29.243,84	10,4442	29.243,84	CONDUMIG
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 29.243,84					R\$ 29.243,84				

LOTE 4

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP (art. 48, I, LC n° 123/2006)

Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 10 MM2; COR: AZUL;	171590	Metro	2825	5,2695	14.886,59	5,2695	14.886,59	CONDUMIG

BR ONLINE ELÉTRICA CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ 24.939.626/0001-26

TELEFONE: (31) 3146-0859

CELULAR: (31) 98867-5472

E-mail: bronline02@gmail.com

PREÇO TOTAL DO LOTE	PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS
R\$ 14.886,59	R\$ 14.886,59

LOTE 5									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP (art. 48, I, LC nº 123/2006)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CABO ELÉTRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXÍVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERATURA: MOLE; ENCONDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SEÇÃO: 10 MM²; COR: PRETA	169480	Metro	3225	5,2695	16.994,13	5,2695	16.994,13	CONDUMIG

PREÇO TOTAL DO LOTE	PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS
R\$ 16.994,13	R\$ 16.994,13